安徽职业技术学院
安职院教函〔2022〕69 号

关于安排 2018 级“3+2”二年制和 2020 级三年制高职

毕业论文（设计）及顶岗实习工作的通知

各二级学院：

为进一步做好 2018 级“3+2”二年制和 2020 级三年制高职

毕业论文（设计）及顶岗实习的有关工作，现将有关事项通知如

下：

1.各二级学院在教学管理系统中查询教学进程表中是否有

2018 级“3+2”二年制高职（第 10 学期）、2020 级三年制高职

（第 6 学期）毕业论文（设计）以及顶岗实习环节，若没有相关

信息，请及时与教务处联系，由教务处在后台添加。

2.各二级学院将安排毕业论文（设计）及顶岗实习的教师名

单分别报到教务处(按照附件 1）。报送教师名单时应考虑每个

专业的学生数（二级学院系统中设置为每个老师所带学生数为不

超过 20 人）和每个题目的学生数（二级学院系统中设置为不超

过 10 人）。指导教师须先由各二级学院进行资格审查，再由教

务处审查后，方能生效。

学生可选择毕业论文（设计）题目数为一个，学生一经选题、

被审核通过后不再改题和换教师。

3.顶岗实习采用蘑菇丁信息化管理平台，请各二级学院 11

月 9 日-14 日完成实习任务上传到顶岗实习平台，11月 15日-22

日完成学生注册和指导教师注册，附件 2 为操作指南。

4.教师资格审查时间及申报题目起止时间为 2022年11月9

日至 2022 年 11 月 14 日，审批题目起止时间为 2022 年 11 月

15 日至 2022 年 11 月 20 日，学生选题时间为 2022 年 11 月 21

日至 2022 年 11 月 23 日，教师筛选起止时间为 2022 年 11 月 24

日至 2022 年 11 月 26 日，未尽事宜时间为 2022 年 11 月 27 日

至 2022 年 11 月 28 日，毕业论文（设计）起止时间为 2022 年

11 月 30 日至 2023 年 4 月 25 日，毕业论文（设计）成绩上传截

止时间为 2023 年 5月 1日,顶岗实习成绩上传截止时间为 2023

年 5 月 5 日。

5.各二级学院院长要督促指导老师做好毕业论文（设计）和

顶岗实习的指导工作，并于 2023 年 5 月 1 日前组织、完成毕

业论文（设计）的答辩工作。

附件：

1.XXX 学院 2023 届毕生顶岗实习（论文）指导教师名单

2.顶岗实习使用说明

3.论文导师、学生毕业论文教学管理系统操作说明

教务处

2022 年 11 月 9 日